cuya apertura se realizó el 26 de Enero de 2018 a las 10:00 horas para la provisión de 
ANESTESIA. 

20) Adjudíquese a la firma HERNÁNDEZ DENTAL S.A. con domicilio en la calle 
General Paz N° 14 de la localidad de Avellaneda por la provisión de 200 (doscientas) 
cajas de anestesias, en la suma total de PESOS ochenta y cinco mil seiscientos 
($85.600) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 65. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduria 
General.